



Saavutettavuusseloste, www.prontonet.fi

Tämä saavutettavuusseloste koskee prontonet.fi – sivuston etusivua ja online-tilastoja. Seloste on laadittu 22.9.2020 / päivitetty 1.12.2020.

Sivuston saavutettavuuden on arvioinut Pelastusopisto ilman ulkopuolista tarkastusta.

Digipalvelun saavutettavuuden tila

Sivusto ei täytä kaikkia kriittisiä saavutettavuusvaatimuksia. Alle on listattu havaitut puutteet saavutettavuudessa.

Syy, miksi saavutettavuusvaatimukset eivät täyty

Kohtuuton rasite. Taustajärjestelmä on otettu käyttöön 2000-luvun alussa. Teknisten muutosten kustannukset ovat mittavia eikä niihin ole tällä hetkellä varattu rahoitusta.

Teemme jatkuvasti työtä järjestelmän palveluntuottajan ja yhteistyöverkoston kanssa saavutettavuuden parantamiseksi ja puutteiden korjaamiseksi. Tavoiteaikataulu korjauksille on vuoden 2021 aikana.

Digipalvelun ei-saavutettava sisältö (WCAG-kriteerien mukaan)

1. Havaittava

Kuvien ja kaavioiden tekstivastineet puutteellisia

Sivuston kuvista puuttuu tekstivastineet.

Saavutettavuusvaatimukset, jotka eivät täyty: 1.1.1 Ei-tekstuaalinen sisältö

Sivulla esitetty informaatio ja suhteet

Sivulla esitettyä informaatiota, rakennetta ja suhteita ei voida kaikilta osin selvittää ohjelmallisesti eivätkä ne ovat saatavilla tekstinä. Puutteita on otsikoiden tasoissa, taulukoissa, kaavioissa ja sivualueen määrittelyissä.

Saavutettavuusvaatimukset, jotka eivät täyty: 1.3.1 Informaatio ja suhteet

Merkitykseen vaikuttava järjestys

Online-tilastojen valikkosivulla sekä yksittäisen tilastojen sivuilla oikeaa taulukoiden lukemisjärjestystä ei voida selvittää ohjelmallisesti.

Saavutettavuusvaatimukset, jotka eivät täyty: 1.3.2 Merkitykseen vaikuttava järjestys



Sivuston värimaailma ei kaikilta osin täytä kontrastikriteerejä

Tilastosivujen kaaviot eivät täytä kontrastivaatimuksia.

Saavutettavuusvaatimukset, jotka eivät täyty: 1.4.3 Kontrasti (minimi)

Sivuston skaalautuvuus

Online-tilastojen sisältöjen osalta sivut skaalautuvat hyvin pieneen tekstikokoon eikä teksti ole enää luettavaa.

Saavutettavuusvaatimukset, jotka eivät täyty: 1.4.10 Responsiivisuus

Tekstin koko

Online-tilastot sisällysluettelo sivulla on oletusarvoisesti hyvin pientä tekstiä (tilastojen tuottamispäivä). Voi kuitenkin suurentaa.

2. Hallittava

Näppäimistöikäytössä on puutteita

Näppäimistöllä liikkuminen Online-tilastot sisällysluettelovalikossa ei ole mahdollista. Hakemistorakennetta ei saa auki näppäimistön avulla.

Saavutettavuusvaatimukset, jotka eivät täyty: 2.1.1 Näppäimistö

Navigoinnissa puutteita

Verkkosivuilla yleisesti toistuvia sisällön lohkoja ei pysty ohittamaan eikä se tarjoa mahdollisuutta siirtyä suoraan sisältöön (esim. piilotettu sisäinen linkki, jonka vain ruudunlukuohjelma lukee ensimmäisenä)

Saavutettavuusvaatimukset, jotka eivät täyty: 2.4.1 Ohita lohkot

Linkin tarkoitus epäselvä

Online-tilastot valikkosivulla linkkinä toimiville plus (+) -merkeille ei ole määritelty vaihtoehtoista tekstiä. Etusivulla olevat linkit kieliversioihin eivät ole kuvaavia.

Saavutettavuusvaatimukset, jotka eivät täyty: 2.4.4 Linkin tarkoitus (kontekstissa)

Otsikoiden taso järjestys ei ole looginen

Joidenkin otsikoiden taso järjestys ei ole looginen (H1 jälkeen tulee H3).

Saavutettavuusvaatimukset, jotka eivät täyty: 2.4.6 Otsikot ja nimilaput



Näppäimistön fokus ei ole riittävän näkyvä

Näppäimistön fokuksen tyylinä on käytetty selaimien oletustyyliä. Tilastojen taulukoissa liikuttaessa fokus ei ole riittävä osoittamaan fokuksen sijaintia.

Saavutettavuusvaatimukset, jotka eivät täyty: 2.4.7 Näkyvä kohdistus

Sivujen aukeaminen uuteen välilehteen

Linkit aukeavat uuteen välilehteen (kontekstin muutos) ilman käyttäjän pyyntöä eikä käyttäjälle tarjota mahdollisuutta kytkeä mekanismi tämän tyyppisten muutoksien poiskytkemiseksi.

Saavutettavuusvaatimukset, jotka eivät täyty: 3.2.5 Muutos pyydettäessä

Pdf-tiedostot

Etusivulla olevan Pdf-tiedostolinkin yhteydessä ei kerrota linkin formaattia.

3. Ymmärrettävä

Sivun kieli

Sivujen oletusarvoista kieltä ei ole määritelty.

Saavutettavuusvaatimukset, jotka eivät täyty: 3.1.1 Sivun kieli

4. Toimintavarmuus

Muiden tahojen tuottama järjestelmä

Pelastusopisto ei vastaa muiden tahojen samassa domainissa olevien palveluiden (Jotke, Petomedia) sisällön saavutettavuudesta.

Huomasitko saavutettavuuspuutteen digipalvelussamme?

Kerro se meille, niin teemme parhaamme puutteen korjaamiseksi. Sivuston saavutettavuudesta voi antaa palautetta sähköpostitse osoitteeseen saavutettavuus@pelastusopisto.fi.

Valvontaviranomainen

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille eli sivuston ylläpitäjälle. Vastauksessa voi mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et saa vastausta lainkaan kahden viikon aikana, voit tehdä ilmoituksen Etelä-Suomen aluehallintovirastoon. Etelä-Suomen aluehallintoviraston sivulla kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään.



Valvontaviranomaisen yhteystiedot

Etelä-Suomen aluehallintovirasto
Saavutettavuuden valvonnan yksikkö
www.saavutettavuusvaatimukset.fi
saavutettavuus@avi.fi
puhelinnumero vaihde 0295 016 000